
عدد 6285 - 28 شوال 1435 )25 أغسطس 2014( الجريدة الرسمية)622  

إحد ث)دو لر)وقيسد ت.
مرسشم)رقم)7) . 5.))صسدر)في)55)من)وش 8)2  5 ) 8)غأ 25) 25)()بإحد ث)دو لر))وقيسد ت

رئيس الحكومة،

بناء على الظهير الشريف رقم 1.59.351 الصادر في فاتح  جمادى الآخرة 1379 )2 ديسمبر 1959( في شأن التقسيم الإداري للمملكة كما وقع 

تغييره وتتميمه ؛

الحضرية  والجماعات  والقيادات  الدوائر  قائمة  بتحديد   )2008 )28 أكتوبر   1429 شوال  من   28 في  الصادر   2.08.520 رقم  المرسوم  وعلى 

والقروية بالمملكة وعدد الأعضاء الواجب انتخابهم في مجلس كل جماعة كما وقع تغييره وتتميمه ؛

وباقتراح من وزير الداخلية،

وبعد المداولة في مجلس الحكومة المجتمع في 26 من رمضان 1435 )24 يوليو 2014(،

رسم ما يلي :

المادة الأولى

تغير، وفقا للقائمة الملحقة بهذا المرسوم، قائمة الدوائر والقيادات الملحقة بالمرسوم المشار إليه أعلاه رقم 2.08.520 بتاريخ 28 من شوال 1429 

)28 أكتوبر 2008(.

المادة الثانية

يسند إلى وزير الداخلية تنفيذ هذا المرسوم الذي ينشر بالجريدة الرسمية.

وحرر بالرباط في 11 من شوال 1435 ) 8 أغسطس 2014(.

الإمضاء : عبد الإله ابن كيران.

وقعه بالعطف :

وزير الداخلية،

الإمضاء :  محمد حصاد.

*

* *



الجريدة الرسميةعدد 6285 - 28 شوال 1435 )25 أغسطس 2014(  622

قسلما)تغير)بمشجبهس)قسلما) ةدو لر)و ةقيسد ت) نلحقا)بسنرسشم)رقم)2)28.2.)) ةصسدر)في)8))من)وش 8)9) 5 )8))غكتشبر)228))

بتحديد)قسلما) ةدو لر)و ةقيسد ت)و لجمسعست) لحضريا)و ةقرويا)بسنملكا)وعدد) لأعضسء) ةش جب) نتخسبهم)في)مجل2)كل)جمسعا.

ء



عدد 6285 - 28 شوال 1435 )25 أغسطس 2014( الجريدة الرسمية 622  

ء



6222 الجريدة الرسميةعدد 6285 - 28 شوال 1435 )25 أغسطس 2014( 

ء



عدد 6285 - 28 شوال 1435 )25 أغسطس 2014( الجريدة الرسمية6226  

ء



6227 الجريدة الرسميةعدد 6285 - 28 شوال 1435 )25 أغسطس 2014( 

ء



عدد 6285 - 28 شوال 1435 )25 أغسطس 2014( الجريدة الرسمية6228  

ء



6229 الجريدة الرسميةعدد 6285 - 28 شوال 1435 )25 أغسطس 2014( 

ء



عدد 6285 - 28 شوال 1435 )25 أغسطس 2014( الجريدة الرسمية6252  

ء


	نصوص عامة
	المؤسسة المستقلة لمراقبة وتنسيق أعمال الصادرات.
	مرسوم رقم 2.14.397 صادر في 27 من رمضان 1435
(25 يوليو 2014) بتغيير وتتميم المرسوم رقم 2.86.806 الصادر في 19 من صفر 1414 (9 أغسطس 1993) بتطبيق القانون رقم 31.86 المتعلق بإحداث المؤسسة المستقلة لمراقبة وتنسيق أعمال التصدير.

	الموافقة على اتفاقية ضمان تمويل بالبيع بين حكومة المملكة المغربية والبنك الإسلامي للتنمية.
	مرسوم رقم 2.14.575 صادر في 11 من شوال 1435 (8 أغسطس 2014) بالموافقة على الاتفاقية المبرمة بتاريخ 26 يونيو 2014 بين حكومة المملكة المغربية والبنك الإسلامي للتنمية قصد ضمان التمويل بالبيع لأجل الممنوح من طرف البنك المذكور للمكتب الوطني للكهرباء والماء الصال

	الموافقة على عقد ضمان الأداء الأول لقرض مبرم بين المملكة المغربية والبنك الأوروبي للاستثمار.
	مرسوم رقم 2.14.576 صادر في 11 من شوال 1435 (8 أغسطس 2014) بالموافقة على العقد المبرم بتاريخ25 يوليو 2014 بين المملكة المغربية والبنك الأوروبي للاستثمار، قصد ضمان الأداء الأول بمبلغ قدره 50.000.000 أورو، برسم قرض مائة مليون أورو الذي منحه البنك المذكور لصن

	إحداث دوائر وقيادات.
	مرسوم رقم 2.14.427 صادر في 11 من شوال 1435 ( 8 أغسطس 2014) بإحداث دوائر وقيادات


	نصوص خاصة
	شركة القرض الفلاحي .- إذن بإحداث الشركة المسماة «مجموعة القرض الفلاحي للمغرب وثائق.
	مرسوم رقم 2.14.504 صادر في 4 شوال 1435 ( فاتح أغسطس 2014) بالإذن لشركة القرض الفلاحي بإحداث شركة تابعة تسمى مجموعة القرض الفلاحي للمغرب وثائق «Groupe Crédit Agricole du Maroc Documents» «GCAMDOC S.A».

	الوكالة المغربية للطاقة الشمسية .- إذن بإحداث شركة مساهمة.
	مرسوم رقم 2.14.506 صادر في 4 شوال 1435 (فاتح أغسطس 2014) بالإذن للوكالة المغربية للطاقة الشمسية بإحداث شركة مساهمة تابعة تسمى «Masen Services».

	شركة تهيئة سهل واد مارتيل .- إذن بإحداث شركة مساهمة.
	مرسوم رقم 2.14.532 صادر في 4 شوال 1435 (فاتح أغسطس 2014) بالإذن بإحداث شركة المساهمة المسماة «شركة تهيئة سهل واد مرتيل» (STAVOM).

	شركة نوفيك .- الإذن بإحداث الشركة المسماة «نوفيك موريتانيا».
	مرسوم رقم 2.14.533 صادر في 4 شوال 1435 ( فاتح أغسطس 2014) بالإذن لشركة نوفيك (NOVEC SA) بإحداث شركة تابعة تسمى «نوفيك موريتانيا» (NOVEC MAURITANIE - SAS)

	مرسوم رقم 2.14.564 صادر في 4 شوال 1435 ( فاتح أغسطس 2014) بالإذن لكل من صندوق الإيداع والتدبير والصندوق المغربي للتنمية السياحية بالمساهمة في رأسمال شركة المساهمة سيتم إحداثها تحت إسم  Lixus Resort S.A»».
	RABAT REGION AMENAGEMENTS .- إذن بإحداث شركة مساهمة.
	مرسوم رقم 2.14.565 صادر في 4 شوال 1435 ( فاتح أغسطس 2014) يؤذن بإحداث شركة المساهمة تحت إسم «RABAT REGION AMENAGEMENTS».

	تفويض الإمضاء.
	قرار لوزير الداخلية رقم 1862.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1863.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1864.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1865.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1866.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1867.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1868.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1869.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1870.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1871.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1872.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1873.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1874.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1875.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1876.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1877.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1878.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1879.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1880.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1881.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1882.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1883.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1884.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1885.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1886.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1887.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1888.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1890.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1891.14 صادر في 20 من رجب 1435 (20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1892.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1893.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1894.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1895.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1896.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1897.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1898.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1899.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1900.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1901.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1902.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء
	قرار لوزير الداخلية رقم 1903.14 صادر في 20 من رجب 1435
(20 ماي 2014) بتفويض الإمضاء



